АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ОМУТНИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.03.2020                                                                                                        № 173
г. Омутнинск

Об утверждении Программы профилактики нарушений обязательных
требований законодательства в сфере муниципального контроля,

осуществляемого администрацией Омутнинского района
на 2020 год и на плановый период 2021-2022 годов

В соответствии с частью 4 статьи 8.2 Федерального закона «О защите

прав  юридических  лиц  и  индивидуальных  предпринимателей  при

осуществлении  государственного  контроля  (надзора)  и  муниципального

контроля  от  26.12.2008№  294-ФЗ,  постановлением  Правительства  РФ  от

26.12.2018  № 1680  «Об  утверждении  общих  требований  к  организации  и

осуществлению  органами  государственного  контроля  (надзора),  органами

муниципального  контроля  мероприятий  по  профилактике  нарушений

обязательных требований, требований, установленных муниципальными пра-

вовыми актами»,  администрация муниципального образования Омутнинский

муниципальный район Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Утвердить  Программу  профилактики  нарушений  обязательных

требований  законодательства  в  сфере  муниципального  контроля,

осуществляемого  администрацией Омутнинского  района на  2020 год  и  на

плановый  период  2021-2022  годов  (далее -  Программа  профилактики

нарушений) согласно приложению.

2.  Должностным  лицам  администрации  Омутнинского  района,

уполномоченным  на  осуществление  муниципального  контроля  в

соответствующих  сферах  деятельности,  обеспечить  в  пределах  своей

компетенции  выполнение  Программы  профилактики  нарушений,

осуществляемой  органом  муниципального  контроля  -  администрации

Омутнинского района на 2020 год и на плановый период 2021-2022 годов,

утвержденной пунктом 1 настоящего постановления.

3. Обнародовать настоящее постановление на информационном стенде

муниципального  образования  Омутнинский  муниципальный  район

Кировской  области,  разместить  на  официальном  Интернет-сайте

муниципального  образования  Омутнинский  муниципальный  район

Кировской области.

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального

обнародования.

Глава
Омутнинского района     А.В. Малков

2

	3. Обнародовать настоящее постановление на информационном стенде муниципального образования Омутнинский муниципальный район Кировской области, разместить на официальном Интернет-сайте муниципального образования Омутнинский муниципальный район Кировской области.
	Глава